
 

标段编号：  2402-440305-04-01-106971009001 

 

深圳市建设工程施工招标投标深圳市建设工程施工招标投标
文件文件

 

标段名称： 十五运会南山赛区场馆改造提升工程一标段（深圳湾体育

中心）泛光照明工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 中核华泰建设有限公司 

 

日期： 2025年05月08日 



资信标要求一览表（如有）  

序号 资信要素名称 有关要求或说明 

1 企业业绩（不评审） 

提供近 3年内（从本工

程招标公告的第一次发

布之日倒推，时间以竣

工验收证明上时间为

准）投标人自认为最具

代表性的同类工程业绩

（不超过 5 项，若所提

供业绩超过 5项，统计

时只计取前 5项业

绩）。 注：业绩为竣工

业绩，要求提供合同关

键页（含项目名称、合

同范围、合同金额、双

方签字盖章等）、竣工

验收证明。 

2 
拟派项目经理类似工程

业绩（不评审） 

提供近 3年内（从本工

程招标公告的第一次发

布之日倒推，时间以竣

工验收证明上时间为

准）项目经理自认为最

具代表性的类似工程业

绩（不超过 5项，若所

提供业绩超过 5项，统

计时只计取前 5项业

绩）。 注：业绩为竣工

业绩，要求提供合同关



键页（含项目名称、合

同范围、合同金额、双

方签字盖章等）、竣工

验收证明、担任项目经

理证明文件。 

3 履约评价（不评审） 

提供近 3年内（从本工

程招标公告的第一次发

布之日倒推，时间以履

约评价出具时间为准）

建设单位出具的履约评

价的证明材料原件扫描

件（不超过 5项，若所

提供数目超过 5项，统

计时只计取前 5项）。 

4 
项目管理班子人员配备

情况（不评审） 

提出施工组织架构设想

与项目管理人员配置计

划，绘制投标人拟组建

的项目管理部组织系统

框图，并简述拟派驻本

工程主要项目管理人员

的学历、专业技术任职

资格、项目管理任职资

格、专业技术工作经历

与类似工程项目经验。

对于项目经理、项目技

术负责人、各相关专业

技术责任人（工程

师）、项目安全主任、



质检负责人等，尚需提

供相应资格证书。 

5 
投标人基本情况一览表

（不评审） 

提供《投标人基本情况

一览表》原件扫描件，

参照招标文件第三章格

式提供。 
   

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。 

  



1、企业业绩 

序号 建设单位 项目名称 

同类业绩合

同金额 

完（竣）工验

收报告或完工

证明或初验报

告的日期 

项目所

在地 
备注 

（万元） 

1 

中信城开投

资集团有限

公司 

深圳市综合交通服

务提升(科技园试

点)工程施工总承

包(简化招标) 

1284.8 2024.3.15 
深圳市南

山区 
 

2 

深圳市南山

区建筑工务

署 

仙鼓路(仙洞路一

留仙大道) 
1266.768 2024.11.14 

深圳市南

山区 
 

3 

武汉市蔡甸

城建投资开

发有限公司 

蔡甸区西环路

（蔡甸大街-成

功四路段）道路

排水工程 

7015.13 2020.11.06 
武汉市

蔡甸区 
 

4 

武汉市蔡甸

城建投资开

发有限公司 

蔡甸区成功大道

（发展路段-工

农路段）道路工

程施工 

15532.18 2020.11.06 
武汉市

蔡甸区 
 

5 

深圳市大鹏

新区建筑工

务署 

核龙线大鹏段

（文化路口-核

电站门口）市政

化改造工程Ⅰ标

段 

18021 2021.09.29 

深圳市

大鹏新

区 

 

6 

深圳市龙岗

区宝龙街道

办事处 

同富路（爱南路

-兴农路）市政

工程 

4564.96 2021.12.01 

龙岗区

宝龙街

道辖区 

 



1 深圳市综合交通服务提升(科技园试点)工程施工总承包(简化

招标) 

中标通知书 

 
 



合同主要页 

 









 



 

竣工验收合格证明 

 







 



 



2.仙鼓路(仙洞路一留仙大道) 

中标通知书 

 



合同主要页 

 











 



竣工验收合格证明 

 

















  



3.蔡甸区西环路（蔡甸大街-成功四路段）道路排水工程 

合同主要页 

 
  



  



  



竣工验收合格证明 

  



  



 
  



  



4.蔡甸区成功大道（发展路段-工农路段）道路工程施工 

合同主要页 

  



  



 
  



竣工验收合格证明 

  



  



 
  



  



  



5.核龙线大鹏段（文化路口-核电站门口）市政化改造工程Ⅰ标段 

合同主要页 

  



 
  



  



  



 
  



竣工验收合格证明 

  



  



  



  



 
  



 
  





  



6.同富路（爱南路-兴农路）市政工程 

合同主要页 

  



 

  



 
  



  



  



竣工验收合格证明 

  



 
  



 
  





 



2、拟派项目经理类似工程业绩 

无 



3、履约评价 

 



 



 

 
 





















 



4、项目管理班子人员配备情况 

1.项目管理机构配备情况表 

职务 姓名 职称 

上岗资格证明 
已承担在建工程 

情    况 

证书名称 级别 证号 专业 
原服务单

位 
项目数 

项目

名称 

项目

经理 
吕永强 

高级

工程

师 

一级注册

建造师 
一级 

粤 14420182 

02003777 
机电 

中核华泰

建设有限

公司 

/ / 

技术

负责

人 

金宏鑫 正高 
正高级工

程师证 
高级 

中核高资证

字 20190093 

号 

电气 

中核华泰

建设有限

公司 

/ / 

质量

负责

人 

曹雄 
工程

师 
岗位证 / 

0442410900

012000080 
市政 

中核华泰

建设有限

公司 

/ / 

安全

负责

人 

周文 
工程

师 

建安 C3

证 
/ 

粤建安

C3(2016)00

11314 

/ 

中核华泰

建设有限

公司 

/ / 

造价

工程

师 

张国刚 / 
注册造价

工程师证 
一级 

建

[造]111544

00028671 

土建 

中核华泰

建设有限

公司 

/ / 

施工

员 
吴鹏 / 岗位证 / 

0441810394

418003227 

设备安

装 

中核华泰

建设有限

公司 

/ / 

材料

员 
张凰凰 / 岗位证 / 

0441811194

418005819 
/ 

中核华泰

建设有限

公司 

/ / 



资料

员 
江利芬 / 岗位证 / 

0441811494

418005336 
/ 

中核华泰

建设有限

公司 

/ / 

强电

工程

师 

周祺 
工程

师 
工程师证 中级 2018016 电气 

中核华泰

建设有限

公司 

/ / 

给排

水工

程师 

刘剑胜 
工程

师 
职称证 中级 2015204 

给排水

科学与

工程 

中核华泰

建设有限

公司 

/ / 

暖通

工程

师 

张茂林 
工程

师 
职称证 中级 

B082030601

00000073 

建筑环

境与设

备工程 

中核华泰

建设有限

公司 

/ / 

安全

员 
青佳陵 

助理

工程

师 

建安 C3

证 
/ 

粤建安 C3

（2019）

0015767 

/ 中核华泰

建设有限

公司 

/ / 

安全

员 
廖伟成 

助理

工程

师 

建安 C3

证 
/ 

粤建安

C3(2017)00

08073 

/ 中核华泰

建设有限

公司 

/ / 

安全

员 
肖清洪 

技术

员 

建安 C3

证 
/ 

粤建安 C3

（2023）

0904779 

/ 中核华泰

建设有限

公司 

/ / 

劳务

员 
王硕 

助理

工程

师 

岗位证 / 
0442511300

012000021 

/ 中核华泰

建设有限

公司 

/ / 

注：1.项目管理机构包括：（1）必填项：项目经理、技术负责人、质量负责

人、安全负责人、安全员、劳资专管员；（2）选填项：项目副经理、土建工程

师、强电工程师、弱电工程师、暖通工程师、给排水工程师、造价工程师、测



量工程师、BIM 工程师、质量员、施工员、材料员、预算员、资料员、其他施

工管理人员； 

2.本表填报项目管理机构应与提交投标文件时投标子系统填报一致。 

  



2.项目经理（建造师）简历表（每个项目只能一个，必填项） 

姓名 吕永强 性 别 男 年龄 36 

职务 项目经理 职 称 高级工程师 学历 本科 

证件类

型 
身份证 证件号码 

4290041989122

04291 

手机号

码 
15172405855 

参加工作时间 2017 年 7 月 
从事项目经理（建造师）

年限 
6 

项目经理（建造师） 

资格证书编号 
粤 1442018202003777 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量 

惠州市读者

文化发展有

限公司 

读者文化公

园 

总建筑面

积约

253723.06 

㎡ 

2020.10-2022.11 已完 合格 

东莞绿苑实

业投资有限

公司 

东莞景明公

寓项目 

总建筑面

积约 14.24

万平方米 

2022.11-2024.9 已完 合格 

      

      

      

      

      

      

      

      

  



3.技术负责人简历表（每个项目只能一个，必填项） 

姓名 金宏鑫 性 别 男 年 龄 46 

职务 技术负责人 职 称 正高级工程师 学 历 本科 

证件类型 身份证 证件号码 210113197909153710 

手机号码 13714660479 
证件号（职称证书编

号） 
中核高资证字

20190093 号 

参加工作时间 2003 从事技术负责人年限 20 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量 

捷威新能

源科技

(湖州)有
限公司 

年产

18GWh 新

能源电池

建设项目

净化机电

工程总承

包项目标

段一 

629626.83 
平方 

2022.10.9-
2023.6.6 

已完 合格 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

  



4.质量负责人信息表（每个项目只能一个，必填项） 

姓名 曹雄 证件类

型 
身份证 证件号

码 
4309231996091914
55 

手机号

码 / 证件号（质量员证

编号） 
0442410900012000
080 

 

5.安全负责人信息表（每个项目只能一个，必填项） 

姓名 周文 证件类

型 
身份证 证件号

码 
513433198912210
018 

手机号

码 / 证件号（C证编号） 
粤建安

C3(2016)0011314 
 

6.安全员信息表（每个项目可多个，必填项） 

姓名 青佳陵 证件类

型 
身份证 证件号

码 
511304199512274
616 

手机号

码 / 证件号（C证编号） 
粤建安 C3（2019）

0015767 
 

7.劳资专管员信息表（每个项目可多个，必填项） 

姓名 王硕 
证件类

型 
身份证 证件号

码 
320305199905020019 

手机号

码 / 证件号 0442511300012000021 

 

8.项目管理机构情况辅助证明材料 

………… 
注：辅助证明材料主要包括管理机构设置、职责分工、有关社保证明等复印证明资料以及

投标人认为有必要提供的资料，辅助说明资料格式不做统一规定，由投标人自行设计。 
  



（1）项目经理 

项目经理一建注册证 

 



 
 

项目经理职称证 

 



项目经理学历证 

 



项目经理安全 B 证 

 
 



项目经理身份证 

 



项目经理社保 

 
 



项目经理业绩 

（1）景明公寓项目机电分包工程











 



 
 
  



（2）读者文化公园项目 













 
 
 
 
 



 

（2）技术负责人 

技术负责人正高工证 

 



技术负责人身份证 

 

技术负责人学历证 

 



 

技术负责人社保 

 

  



技术负责人业绩 

 













 
  



（3）质量负责人 

岗位证 



学历证书 

 

身份证 

 
 



职称证书 









社保证明 



（4）安全负责人 

资格证书 



学历证书 

 

身份证 

 



职称证书



社保证明 



（5）施工员 

身份证 

 



学历证 

 



岗位证 

 



社保证明 

 

  



（6）材料员 

岗位证 

 



社保证明 

 

 
 

  



（7）资料员 

岗位证 



 



社保证明 

 

 
 

  



（8）强电工程师 

身份证 

 
职称证 

 

  



社保证明 

 

 

  



（9）给排水工程师 

职称证书 

 



学历证 

 

身份证 

 



社保证明 



（10）暖通工程师 

职称证书 

 

学历证 

 



身份证 

 

社保证明 



（11）安全员 

职称证 







学历 

 



身份证 

 



资格证书 



社保证明 



 

（12）安全员 

职称证 

  



  



 
 



学历证 

 

身份证 

 

 

 



资格证书 



社保证明 



（13）安全员 

职称证 









学历证 

 

身份证 

 
 



资格证书 



社保证明 



（14）劳务员 

职称证 









学历证 



 

身份证 

 
 



 

岗位证 

 
 

  



 

社保证明 

 
 



5、投标人基本情况一览表 

投标人基本情况一览表 

序

号 

投标单

位名称 

企业性质 

（勾选其

一） 

是否属

于中小

企业

（勾选

其一） 

企业业绩 
拟派项目经

理业绩 
企业资质 

项目管

理人员

规模 

履约评价 

1 

中核华

泰建设

有限公

司 

☐民营企业 

国有企业 

☐其他：

（自行填

写） 
 

☐是 

否  

1. 深圳市综合交通服

务提升(科技园试点)

工程施工总承包(简化

招标)，合同金额

1284.8 万元，竣工验

收时间 2024年 3月 15

日 

2、仙鼓路(仙洞路一

留仙大道)，合同金额

1266.768 万元，竣工

验收时间 2024年 11

月 14 日 

3、蔡甸区西环路（蔡

甸大街-成功四路段）

道路排水工程，合同

金额 7015.13 万元，

竣工验收时间 2020 年

11 月 6 日 

4、蔡甸区成功大道

（发展路段-工农路

段）道路工程施工，

合同金额 15532.18 万

元，竣工验收时间

2020 年 11 月 6 日 

5、核龙线大鹏段（文

化路口-核电站门口）

市政化改造工程Ⅰ标

段，合同金额 18021

万元，竣工验收时间

2021 年 9 月 29 日 

 

1.XX 项

目，合同金

额 XX 万

元，竣工验

收时间 XX

年 XX月 XX

日 

2、 

3、 

4、 

5、 

城市及道

路照明工

程专业承

包一级资

质 

共配置

14 人 

1. 核龙线大鹏段

（文化路口-核电

站门口）市政化

改造工程Ⅰ标

段，评价单位：

大鹏新区建筑工

务署合同预算

部，履约评价：

合格,评价时间：

2021 年 4 月 28

日 

2、龙珠大道综合

整治及黑化改造

工程(一标段)，

评价单位：深圳

市南山区建筑工

务署，履约评

价：良好,评价时

间：2024 年 3 月

5 日 

3、仙鼓路(仙洞

路·留仙大道)，

评价单位：深圳

市南山区建筑工

务署，履约评

价：中等,评价时

间：2024 年 3 月

5 日 

4、 

5、 

注：（1）证明资料要求详见招标文件第二章投标须知 三、招投标须知正文 （六）定标《资信标要求一览表》 

（2）投标人须对填写的内容真实性负责。 

 
  



 


	封面
	企业业绩（不评审）
	拟派项目经理类似工程业绩（不评审）
	履约评价（不评审）
	项目管理班子人员配备情况（不评审）
	投标人基本情况一览表（不评审）

